
 

18.07.2022 12:46:44 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_280.doc 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                     

от 09.06.2017 № 340 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                           

от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Губерна-

тора Кировской области от 14.03.2017 № 48 «О Порядке размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-

ра лиц, замещающих государственные должности Кировской области, долж-

ности государственной гражданской службы Кировской области, должности 

руководителей кировских областных государственных учреждений, и членов 

их семей на официальных сайтах органов государственной власти Кировской 

области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» администрация Даровского района                         

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                            

от 09.06.2017 № 340 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности руководителей муниципальных учреждений муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области, и членов их се-

мей на официальном информационном сайте органов местного самоуправле-

ния Даровского района Кировской области и представления этих сведений 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.07.2022  № 280 

пгт Даровской 



2 

18.07.2022 12:46:44 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_280.doc 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования», изло-

жив абзац пятый пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности руководителей муниципальных учреждений муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области, и членов их се-

мей на официальном информационном сайте органов местного самоуправле-

ния Даровского района Кировской области и представления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования в сле-

дующей редакции: 

«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объ-

екта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей 

участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых 

финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сум-

ма такой сделки) превышает общий доход руководителя и его супруги (супру-

га) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 

 

 


